

# AKTIV FORM PARTNERSELSKAB

Unsbjergvej 2F, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 26 49 86 27

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023

Dirigent:

.....  
Per Gjeding

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	AKTIV FORM PARTNERSELSKAB
Adresse, postnr., by	Unsbjergvej 2F, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	26 49 86 27
Stiftet	28. februar 2002
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rikke Gjeding, formand Per Gjeding Jack Vestergaard Gjeding
Direktion	Per Gjeding
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive undervisningsvirksomhed, herunder vedrørende legemsøvelser og behandlingsvirksomhed, som eksklusiv franchisetager af Gjedings Fysiske Terapi/Ny vindenskab samt dertil naturligt samhørende aktiviteter, såsom etablering af nye centre i såvel ind- og udland på franchisebasis eller på anden måde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 357.064 kr. mod et overskud på 545.536 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 704.521 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	<b>Bruttofortjeneste</b>	3.557.070	3.270.104
2	Personaleomkostninger	-3.905.337	-2.655.228
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.500	-3.500
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-351.767	611.376
	Finansielle indtægter	3.035	0
	Finansielle omkostninger	-8.332	-65.840
	<b>Årets resultat</b>	<b>-357.064</b>	<b>545.536</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-357.064	545.536
		<b>-357.064</b>	<b>545.536</b>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.499	6.999
		<u>3.499</u>	<u>6.999</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	151.518	151.518
		<u>151.518</u>	<u>151.518</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>155.017</u>	<u>158.517</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.746	0
	Andre tilgodehavender	78.878	73.069
	Periodeafgrænsningsposter	64.293	0
		<u>173.917</u>	<u>73.069</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	0	55.167
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>173.917</u>	<u>128.236</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>328.934</u></u>	<u><u>286.753</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-1.204.521	-847.457
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-704.521</b>	<b>-347.457</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	22.578	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.842	0
	Anden gæld	850.035	634.210
		<b>1.033.455</b>	<b>634.210</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.033.455</b>	<b>634.210</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>328.934</b>	<b>286.753</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-1.392.993	-892.993
Overført via resultatdisponering	0	545.536	545.536
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>-847.457</b>	<b>-347.457</b>
Overført via resultatdisponering	0	-357.064	-357.064
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>-1.204.521</b>	<b>-704.521</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AKTIV FORM PARTNERSELSKAB for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mikro klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden anvender undtagelserne ifølge reglerne for mikrovirksomheder og undlader derfor at oplyse om:

- ▶ Gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen, jf. § 53
- ▶ Visse særlige poster, jf. § 67 a, nr. 1 og 2
- ▶ Antal gennemsnitlige heltidsbeskæftigede i regnskabsåret, jf. § 68.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger 5 år

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2022	2021
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.876.695	2.621.679
Pensioner	0	3.048
Andre omkostninger til social sikring	28.642	30.501
	<u>3.905.337</u>	<u>2.655.228</u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	<u>17.498</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>17.498</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	10.499
Afskrivninger	<u>3.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>13.999</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><u>3.499</u></u>

### 4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Leje forpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 301 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Gjeding

### Direktion

På vegne af: AKTIV FORM PARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-575047832629

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-06-09 10:24:16 UTC

NEM ID 

## Per Gjeding

### Dirigent

På vegne af: AKTIV FORM PARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-575047832629

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-06-09 10:24:16 UTC

NEM ID 

## Rikke Gjeding

### Bestyrelse

På vegne af: AKTIV FORM PARTNERSELSKAB

Serienummer: 2b350a8d-bc0d-46f9-bc4e-c6a7b8b294f5

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-06-10 04:13:27 UTC

Mit 

## Per Gjeding


### Bestyrelse

På vegne af: AKTIV FORM PARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-575047832629

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-10 14:01:13 UTC

NEM ID 

## Jack Vestergaard Gjeding

### Bestyrelse

På vegne af: AKTIV FORM PARTNERSELSKAB

Serienummer: b22654f1-8af4-4eb7-bc66-13d82144cc5f

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-18 17:32:49 UTC

Mit 

## Anders Flou

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:69762592

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-06-20 06:22:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OCU3L-050ZK-Z5LNQ-AJEX-LNAA1-2218L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>